2025年３月 10日

各   位

東 京 都 新 宿 区 揚 場 町 2 番 1 号

大 興 電 子 通 信 株 式 会 社

代表取締役社長   松山 晃一郎

                                                  （コード番号８０２３ 東証スタンダード市場）

問合せ先
取締役執行役員コーポレート本部長  間渕 剛志

（ＴＥＬ０３－３２６６－８１１１）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、2025 年３月 10 日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を内定、決議いたし

ましたのでお知らせいたします。なお、2025 年６月 26 日付の取締役の異動につきましては、同日開

催予定の第 72回定時株主総会において、取締役の選任が承認されることにより正式に決定する予定で

す。

記

１． 取締役の新任（2025年６月 26日付）

新役職または当社での役職 氏 名 現役職

社外取締役 大山 みのり
大山みのり公認会計士事務所代表

株式会社イングリウッド社外監査役

（ご参考）新任取締役の略歴

氏名（よみがな）：大山 みのり（おおやま みのり）

生年月日：1977 年 1 月 24 日

職歴：1999年 10月 中央監査法人入社

2003年 4月 公認会計士登録

2009年 1月 PwCアドバイザリー株式会社(現 PwCアドバイザリー合同会社）入社

2015年 5月 大山みのり公認会計士事務所代表（現任）

2020年 6月 株式会社イングリウッド社外監査役（現任）

２． 取締役の異動（2025年６月 26日付）

新 氏 名 旧

取締役上席執行役員

システム本部長ＣＴＯ※
※Chief Technology Officer

関  高志
取締役上席執行役員

システム本部長

取締役上席執行役員

コーポレート本部長ＣFO※

※Chief Financial Officer
間渕 剛志

取締役執行役員

コーポレート本部長ＣＣＯ※

※Chief Compliance Officer

上席執行役員

〔担当〕営業全般副統括
佐藤 克己

取締役上席執行役員

〔担当〕営業全般副統括

３．取締役の退任（2025年６月 26日付）

   社外取締役 澤谷 由里子（現 Design for ALL株式会社 代表取締役）

４．執行役員の異動（2025年４月 1日付）

新 氏 名 旧

常務執行役員

ビジネスクエスト本部長
正清 嘉久

上席執行役員

ビジネスクエスト本部長

上席執行役員

システム本部副本部長
橋本 亨

執行役員

システム本部副本部長

執行役員（新任） 西日本支社長 村田 知宣 上席理事 西日本支社長

執行役員（新任）

兼 株式会社DSR 代表取締役社長
進藤 寛之 株式会社DSR 代表取締役社長

５．執行役員の退任（2025年 3月 31日付、新役職就任は４月１日付）

新 氏 名 旧

ビジネスクエスト本部

アドバイザー
佐藤 真義

執行役員

営業全般統括代理(東日本担当)

以 上